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Vad visste Sverige om Forintelsen?

Utstdllningen Sverige och Forintelsen kommer till Goteborg och visas pa
Stadsbiblioteket under aret. Utstallningen ar skapad av Forum for levande
historia och den handlar om Sveriges och svenskarnas roll och relation till
Forintelsen. Vad visste vi egentligen?

Utstallningen Sverige och Forintelsen granskar Sveriges och svenskarnas
relation och hallning till Forintelsen. Den lyfter fram enskilda individers mod,
men ocksa datidens radsla och passivitet, grundad pa nationalism och
opportunism. Innehallet ar fordelat pa tre tidsperioder under aren
1933-1946 och tematiskt uppdelat i neutralitets-, press- och handelspolitik,
antisemitism, flyktingpolitik, flyktingmottagande och hjalpinsatser.



- Det har snart gatt 80 ar sedan de tyska koncentrationslagren befriades och
andra varldskriget avslutades, men annu ar vi i Sverige inte klara med
Forintelsen. Det kanns nu inspirerande att utstallningen fortsatter till
Goteborg. Vi behover alla dra lardom av historien for att forsta vikten av att
sta upp for demokratin och allas lika varde varje dag, sager Petra Marselius,
overintendent pa Forum for levande historia.

Petra Marselius inviger utstallningen kL. 16 pa fredag 14 april. Marcel
Radstrom, pedagog vid Forum for levande historia, ger en introduktion till
utstallningen och det blir aven musik med gruppen Salamander som bjuder
pa vacker och kansloladdad folkmusik ur olika judiska traditioner.

Utstdllningen har tidigare visats hos Forum for levande historia i Stockholm
och ska nu visas pa flera hall i Sverige. Forst ut ar Goteborgs Stadsbibliotek.

- Jag tror att utstallningen kan vara sevard for alla som har ett intresse for
historia och samhallsfragor. | en tid som praglas av

historierevisionism och konspirationsteorier ar det oerhort viktigt att fortsatta
paminna om vad som faktiskt hande under Forintelsen, sager Martin
Holmquist, programsamordnare pa Stadsbiblioteket.

Riktar sig till allmanheten och skolor

Utstallningen ar 6ppen for allmanheten men riktar sig aven till elever i
hogstadiet och gymnasiet.

- Vi ser att det finns ett stort intresse for utstallningen inom skolan och de
flesta av varens skolvisningar ar redan uppbokade. Vi kommer erbjuda fler
tider till hosten och kommer dven erbjuda guidade visningar for allmanheten,
sager Martin Holmquist.

Utstallningen visas i Stadsbibliotekets utstallningshall mellan 14 april till 10
december. Utstallningen visas med stod fran Levande historia i Goteborg.

Skolklasser pa hogstadiet och gymnasiet kan boka in sig pa guidad visning.
Skolpersonal bokar via KuBo.

Pressvisning

Vid pressvisningen kl 11.00, 14 april medverkar overintendent Petra
Marselius, overintendent och myndighetschef for Forum for levande historia,


https://kubo.goteborg.se/Events/Details/863

samt Marcel Radstrom, pedagog vid Forum for levande historia.

Flera program under varen

Under varen halls flera programaktiviteter pa Stadsbiblioteket med koppling
till utstallningen. Det kommer aven erbjudas guidade visningar for
allmanheten.

Fredag 14 april, kl. 16:00-17:00

Vernissage med tal och musik

Torsdag 20 april, kL. 18:00-19:00

Vad visste Sverige om Forintelsen?Forelasning om Sverige under Forintelsen.

Tisdag 2 maj, kl. 18:00-19:00

Inte som lamm till slakt - Judiskt motstand under Forintelsen. Forfattarsamtal
med Kenneth Hermele.

Tisdag 16 maj, kL. 12:00-13:00

Nordisk hogerextremism fran 1918 till i dag. Ny rapport fran
Segerstedtinstitutet.

Kontakter

Martin Holmquist, programsamordnare pa Goteborgs Stadsbibliotek.
Telefon: 031 - 368 3415|072 - 856 74 09
E-post: martin.holmquist@kultur.goteborg.se
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Ansvarig kommunikator Olof Westman
E-post: olof.westman@kultur.goteborg.se

Kontaktpersoner

M Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors

Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktdor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29
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Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51


mailto:ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
tel:0707 -99 99 23
tel:0707 -99 99 23
mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
tel:031-366 02 98
tel:031-366 02 98
mailto:lisa.nylen@forskola.goteborg.se
tel:076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-512 01 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkép och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

i ‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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